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Resultados

Informacion del evento RaceSpirit Circuito de Albacete
Circuito Albacete
Fecha 31/05/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 01:45.696
Media del dia 02:03.737
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.525
Tiempo medio grupo prueba 02:00.610
Pilotos en grupo NARANJA 33
Mejor tiempo grupo NARANJA 01:57.821
Tiempo medio grupo NARANJA 02:12.258
Pilotos en grupo VERDE 34
Mejor tiempo grupo VERDE 01:45.696
Tiempo medio grupo VERDE 01:53.649
Pilotos en grupo AZUL 36
Mejor tiempo grupo AZUL 01:55.574
Tiempo medio grupo AZUL 02:06.932




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JuanMMM VERDE 01:45.696 [ 01:45.696 | 00:00.000 | 00:18.041 | 00:00.000| 00:07.953| 30
VictorMCA VERDE 01:45.936 [ 00:00.240 | 00:00.240 | 00:17.800| 00:00.240 | 00:07.712| 23
EmilioGL VERDE 01:46.283 | 00:00.346 | 00:00.587| 00:17.454 | 00:00.587 | 00:07.366| 33
AlbertoDSH VERDE 01:46.539 [ 00:00.256 | 00:00.843 | 00:17.197 | 00:00.843 | 00:07.109| 34
JulianGU VERDE 01:46.783 | 00:00.243 | 00:01.087 | 00:16.954 | 00:01.087 | 00:06.866| 27
JuanOS VERDE 01:47.435( 00:00.652 | 00:01.739] 00:16.301 | 00:01.739 | 00:06.213 8
P175727 prueba 01:47.525 [ 00:00.089 | 00:01.829 | 00:16.212| 00:00.000 | 00:13.085 7
SantiagoCG VERDE 01:47.993 [ 00:00.468 | 00:02.297 | 00:15.743 | 00:02.297 | 00:05.655 10
P176251 prueba 01:48.008 [ 00:00.014 | 00:02.312| 00:15.729 | 00:00.482 | 00:12.602 12
Jose¢CZ VERDE 01:48.113 [ 00:00.105 | 00:02.417 | 00:15.623 | 00:02.417 | 00:05.535| 38
FranciscoJCN VERDE 01:48.817 [ 00:00.704 | 00:03.121 | 00:14.919| 00:03.121 | 00:04.831 15
P140545 prueba 01:49.016 [ 00:00.198 | 00:03.320 | 00:14.721 | 00:01.490 | 00:11.594 14
FernandoSS VERDE 01:49.104 [ 00:00.088 | 00:03.408 | 00:14.632| 00:03.408 | 00:04.544| 39
BorjaBR VERDE 01:49.219 [ 00:00.114 | 00:03.523 | 00:14.517 | 00:03.523 | 00:04.429| 43
JulianMM VERDE 01:50.017 [ 00:00.798 | 00:04.321 | 00:13.719| 00:04.321 | 00:03.631 44
JavierIM VERDE 01:50.269 [ 00:00.251 | 00:04.573 | 00:13.467 | 00:04.573 | 00:03.379 19
JoseMMRP VERDE 01:50.842 [ 00:00.573 | 00:05.146 | 00:12.894 | 00:05.146 | 00:02.806| 34
FelixPU VERDE 01:51.647 [ 00:00.804 | 00:05.951| 00:12.090 | 00:05.951 | 00:02.002 | 28
JuanBMI VERDE 01:51.792 [ 00:00.145 | 00:06.096 | 00:11.944 | 00:06.096 | 00:01.856| 30
DavidAR VERDE 01:51.881 [ 00:00.088 | 00:06.185| 00:11.855| 00:06.185| 00:01.767 | 22
P140803 prueba 01:52.100 [ 00:00.218 | 00:06.404 | 00:11.637 | 00:04.575| 00:08.510 8
JoseAR VERDE 01:52.380 [ 00:00.280 | 00:06.684 | 00:11.356| 00:06.684 | 00:01.268 | 42
JuanSD VERDE 01:53.714 [ 00:01.334 | 00:08.018 | 00:10.022 | 00:08.018 | 00:00.065| 24
JoseMGE VERDE 01:54.606 [ 00:00.891 | 00:08.910| 00:09.131| 00:08.910| 00:00.956| 31
P141250 prueba 01:54.876 [ 00:00.270 | 00:09.180 | 00:08.861 | 00:07.351 | 00:05.734 14
P141321 prueba 01:55.506 [ 00:00.630 | 00:09.810| 00:08.230| 00:07.981 | 00:05.103 | 23
LuisMMG AZUL 01:55.574 [ 00:00.067 | 00:09.878 | 00:08.163 | 00:00.000 | 00:11.358 | 46
P179586 prueba 01:55.893 [ 00:00.319| 00:10.197 | 00:07.844 | 00:08.368 | 00:04.717| 31
AntonioGP VERDE 01:56.973 [ 00:01.080 | 00:11.277 | 00:06.764 | 00:11.277| 00:03.323 16
JuanDGP AZUL 01:56.984 [ 00:00.011 | 00:11.288 | 00:06.752 | 00:01.410 | 00:09.947 16
EDU AZUL 01:57.056 | 00:00.072 | 00:11.360 | 00:06.680 | 00:01.482 | 00:09.875| 38
MarioRG VERDE 01:57.246 [ 00:00.189 ] 00:11.550| 00:06.491 | 00:11.550 | 00:03.596| 34
JoseAAC AZUL 01:57.306 [ 00:00.060| 00:11.610| 00:06.430 | 00:01.732 | 00:09.625| 28
CarlosJFR AZUL 01:57.594 [ 00:00.288 | 00:11.898 | 00:06.142 | 00:02.020 | 00:09.337| 48
GOMEZSANCHEZR| VERDE 01:57.719 [ 00:00.124 | 00:12.023 | 00:06.018 | 00:12.023 | 00:04.069 | 38
FernandoHM NARANJA 01:57.821 [ 00:00.102 | 00:12.125| 00:05.916 | 00:00.000 | 00:14.437| 37
P141319 prueba 01:57.888 [ 00:00.066 | 00:12.192 | 00:05.849 | 00:10.362 | 00:02.722 | 26
AndresAC VERDE 01:57.909 [ 00:00.021 | 00:12.213 | 00:05.828 | 00:12.213 | 00:04.259| 25
JesusRP NARANJA 01:57.987( 00:00.078 | 00:12.291 | 00:05.749 | 00:00.166 | 00:14.270| 50
DanielMBI1 NARANJA 01:58.141 [ 00:00.153 | 00:12.445| 00:05.595| 00:00.320 | 00:14.116 | 38
AngelAS AZUL 01:58.241 [ 00:00.100 | 00:12.545| 00:05.495| 00:02.667 | 00:08.690 | 39
AngelLLN AZUL 01:58.565 [ 00:00.323 | 00:12.869 | 00:05.172| 00:02.991| 00:08.367| 40
JuanTM AZUL 01:58.670 [ 00:00.104 | 00:12.974 | 00:05.067 | 00:03.096 | 00:08.262| 40
EmilioJMP VERDE 01:58.732 [ 00:00.062 | 00:13.036| 00:05.005| 00:13.036 | 00:05.082 | 49
P141430 prueba 01:58.772 [ 00:00.040 | 00:13.076 | 00:04.965| 00:11.247 | 00:01.838 | 33
LucaP AZUL 01:58.977 [ 00:00.205 | 00:13.281 | 00:04.759 | 00:03.403 | 00:07.954 | 41
JoseAMM VERDE 01:59.024 [ 00:00.046 | 00:13.328 | 00:04.713 | 00:13.328 | 00:05.374| 36
SantiagoMDLV AZUL 01:59.047 [ 00:00.023 | 00:13.351 | 00:04.690| 00:03.472 | 00:07.885| 37
FranciscoVR NARANJA 01:59.234 [ 00:00.187 | 00:13.538 | 00:04.503 | 00:01.413 | 00:13.024| 40
AlejandroMM AZUL 01:59.372 [ 00:00.138 | 00:13.676 | 00:04.364| 00:03.798 | 00:07.559| 35
FlorencioMP VERDE 02:00.056 [ 00:00.684 | 00:14.360 | 00:03.680 | 00:14.360 | 00:06.407 | 45
JavierGA VERDE 02:00.110 [ 00:00.053 | 00:14.414 | 00:03.627 | 00:14.414 | 00:06.460 | 26
JoseJHL NARANJA 02:00.714 [ 00:00.604 | 00:15.018 | 00:03.022 | 00:02.893 | 00:11.543 | 38
P141039 prueba 02:01.182 | 00:00.467 | 00:15.486 | 00:02.554| 00:13.657 | 00:00.572| 41
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LILLO AZUL 02:01.191 [ 00:00.008 | 00:15.495] 00:02.546 | 00:05.616 | 00:05.741 43
JoseRAF VERDE 02:01.563 | 00:00.372 | 00:15.867 | 00:02.173 | 00:15.867 | 00:07.914| 37
AlejandroOBl1 NARANJA 02:01.913 | 00:00.350| 00:16.217] 00:01.823 | 00:04.092 | 00:10.344 | 21
IvanMS VERDE 02:01.960 [ 00:00.047 | 00:16.264 | 00:01.776 | 00:16.264 | 00:08.311 9
JesusOM AZUL 02:02.058 [ 00:00.097 | 00:16.362| 00:01.678 | 00:06.484 | 00:04.873| 40
IsmaelCC AZUL 02:02.152 [ 00:00.093 | 00:16.456| 00:01.585| 00:06.577 | 00:04.780| 40
P140877 prueba 02:02.272 [ 00:00.120 | 00:16.576 | 00:01.465 | 00:14.746 | 00:01.661 40
RafaelCR NARANJA 02:02.848 | 00:00.576 | 00:17.152| 00:00.888 | 00:05.027 | 00:09.409| 39
JorgeOBI1 NARANJA 02:02.855 | 00:00.006 | 00:17.159| 00:00.882 | 00:05.033 | 00:09.403 23
PedroPGA NARANJA 02:03.168 | 00:00.313 | 00:17.472| 00:00.568 | 00:05.347 | 00:09.089| 38
JoseRGMM AZUL 02:03.472 | 00:00.303 | 00:17.776 | 00:00.265 | 00:07.897 | 00:03.460| 29
JacquelineP AZUL 02:03.942 | 00:00.470| 00:18.246 | 00:00.204 | 00:08.368 | 00:02.990| 35
Miguel AVG AZUL 02:04.387 [ 00:00.445| 00:18.691 | 00:00.650 | 00:08.813 [ 00:02.544 | 31
BorjaRS VERDE 02:04.550 [ 00:00.162 | 00:18.854 | 00:00.813 | 00:18.854 [ 00:10.901 25
ManfredSM AZUL 02:04.901 [ 00:00.351 | 00:19.205 | 00:01.164 | 00:09.327 [ 00:02.030| 31
SergioL.S NARANIJA 02:05.074 [ 00:00.172 ] 00:19.378 | 00:01.336 | 00:07.253 | 00:07.184 12
JoseVCM AZUL 02:05.240 [ 00:00.166 | 00:19.544 | 00:01.503 | 00:09.666 [ 00:01.691 42
FranciscoJBC AZUL 02:05.382 [ 00:00.141 | 00:19.686 | 00:01.644 | 00:09.808 [ 00:01.550| 38
CarlosJTQ AZUL 02:05.928 [ 00:00.546 | 00:20.232| 00:02.191| 00:10.354 | 00:01.003 | 44
CarlosSM NARANJA 02:06.112 | 00:00.183 | 00:20.416| 00:02.374 | 00:08.290 | 00:06.146| 33
JuanmiguelMM NARANJA 02:06.746 [ 00:00.634 | 00:21.050 ] 00:03.008 | 00:08.925| 00:05.512] 30
FranciscoJMG AZUL 02:07.112 [ 00:00.365| 00:21.416| 00:03.374 | 00:11.537| 00:00.179 9
P176252 prueba 02:07.456 | 00:00.344 | 00:21.760| 00:03.718 | 00:19.930 | 00:06.845 19
VictorCV1 NARANJA 02:07.509 [ 00:00.053 | 00:21.813 ] 00:03.771 | 00:09.688 | 00:04.749 19
RamonMM AZUL 02:09.301 [ 00:01.792 | 00:23.605| 00:05.564 | 00:13.727 | 00:02.369| 29
P141049 prueba 02:09.496 [ 00:00.195| 00:23.800 | 00:05.759 | 00:21.971 | 00:08.886 2
JoséMRM NARANJA 02:09.576 [ 00:00.080 | 00:23.880] 00:05.839 | 00:11.755| 00:02.681 30
OscarSO AZUL 02:10.382 [ 00:00.805| 00:24.686 | 00:06.644 | 00:14.808 | 00:03.449| 44
FatimaGG AZUL 02:10.968 [ 00:00.586 | 00:25.272] 00:07.231 | 00:15.394 | 00:04.036| 24
JesusOA AZUL 02:11.264 | 00:00.295| 00:25.568 | 00:07.526 | 00:15.689 | 00:04.331 26
RubenGS AZUL 02:11.584 | 00:00.320 | 00:25.888 | 00:07.847 | 00:16.010 | 00:04.652| 35
AlfonsoVG VERDE 02:11.870 [ 00:00.285| 00:26.174] 00:08.132 | 00:26.174 | 00:18.220| 31
AlvaroTN NARANJA 02:11.964 [ 00:00.094 | 00:26.268 | 00:08.226 | 00:14.143 | 00:00.294 | 28
FranciscoJGS NARANJA 02:12.004 | 00:00.040 | 00:26.308 | 00:08.266 | 00:14.183 | 00:00.254| 33
SacramentoLG NARANJA 02:12.171 | 00:00.167 | 00:26.475| 00:08.434 | 00:14.350 | 00:00.086| 37
JorgeCA NARANJA 02:12.462 [ 00:00.290 | 00:26.766 | 00:08.724 | 00:14.640 | 00:00.203 36
JoseADTC1 NARANJA 02:12.675| 00:00.213 | 00:26.979 | 00:08.938 | 00:14.854 | 00:00.417| 33
P175765 prueba 02:13.264 [ 00:00.588 | 00:27.568 | 00:09.526 | 00:25.738 | 00:12.653 2
FranciscoFL NARANJA 02:13.616 [ 00:00.352 | 00:27.920 | 00:09.879 | 00:15.795( 00:01.358 | 27
JesusDR NARANIJA 02:13.696 [ 00:00.079 | 00:28.000 | 00:09.958 | 00:15.874 | 00:01.437| 36
P141355 prueba 02:16.424 [ 00:02.728 | 00:30.728 | 00:12.687 | 00:28.899 | 00:15.814| 34
VicenteCD AZUL 02:16.488 [ 00:00.063 | 00:30.792 | 00:12.750| 00:20.913 [ 00:09.555 37
MariaEDR NARANIJA 02:16.726 [ 00:00.238 | 00:31.030 | 00:12.988 | 00:18.904 [ 00:04.467| 35
VicenteDC NARANIJA 02:18.358 [ 00:01.632 | 00:32.662 | 00:14.620 | 00:20.536  00:06.099 | 33
VicenteAVR NARANIJA 02:18.585 [ 00:00.227 | 00:32.889 | 00:14.848 | 00:20.764 [ 00:06.327| 33
JuanLGC NARANJA 02:19.163 | 00:00.577 | 00:33.467] 00:15.425| 00:21.342| 00:06.904 | 31
CrisantoGN AZUL 02:19.931 [ 00:00.768 | 00:34.235] 00:16.193 | 00:24.357| 00:12.998| 21
P141276 prueba 02:20.090 [ 00:00.159 | 00:34.394 | 00:16.352 | 00:32.565 | 00:19.479| 22
MercedesGA AZUL 02:20.223 | 00:00.132 | 00:34.527| 00:16.485| 00:24.648 | 00:13.290| 28
JuanL TD AZUL 02:20.294 [ 00:00.071 | 00:34.598 ] 00:16.557 | 00:24.720 | 00:13.362| 31
SamuelAL NARANJA 02:23.095 [ 00:02.800 | 00:37.399| 00:19.357| 00:25.273 | 00:10.836| 37
CarlosAPDLP NARANJA 02:23.193 | 00:00.098 | 00:37.497| 00:19.456 | 00:25.372 | 00:10.935 4
JoseMCE NARANJA 02:24.059 [ 00:00.865 | 00:38.363 | 00:20.322 | 00:26.238 | 00:11.801 32
RicardoFDLR AZUL 02:24.634 [ 00:00.575] 00:38.938 | 00:20.897 | 00:29.060 | 00:17.702 3
FranciscoJTL AZUL 02:28.441 [ 00:03.806 | 00:42.745] 00:24.703 | 00:32.867 | 00:21.508 | 20
AlbertoJLM AZUL 02:29.040 [ 00:00.599 | 00:43.344 | 00:25.303 | 00:33.466 | 00:22.108| 29
RamsesCD1 NARANJA 02:30.887 | 00:01.846| 00:45.191| 00:27.149 | 00:33.065 | 00:18.628 | 37
JesusSCl1 NARANJA 02:36.888 | 00:06.000 | 00:51.192] 00:33.150 | 00:39.066 | 00:24.629 12




FelipeCT

NARANIJA

02:40.769

00:03.881

00:55.073

00:37.032

00:42.948

00:28.511

40

P141050

prueba

09:09.155

06:28.385

07:23.459

07:05.418

07:21.630

07:08.544
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